
 
 

 

Istituto Comprensivo N. 8 “CAMELIA MATATIA” 
V.le dell’Appennino, 496 C – 47121 Forlì (FC) - Tel. 0543 36226 

E-mail foic82300p@istruzione.it – PEC foic82300p@pec.istruzione.it 
C.M. FOIC82300P - C.F. 92089440405 – Codice Univoco UF32OO 

 
 
 

 
AL PERSONALE DOCENTE 

SCUOLA PRIMARIA 
 

AL DSGA 
AGLI ATTI 

AL SITO 
                   

E, p.c. AL PERSONALE ATA    
 

OGGETTO: SCUOLA PRIMARIA – DECRETO DI ASSEGNAZIONE DEI DOCENTI ALLE CLASSI E AI PLESSI a.s.2024-25 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista la Lettera b) del comma 2 dell’art. 7 del D. Lgs. 297/94; 

        Visti gli artt. 4 e 5 del DPR 275/99;  
Visto il D. Lgs. 165/2001, art. 25;  

        Vista la L. 107/2015; 
        Visto il CCNL vigente; 
         Preso atto dell’organico d’Istituto per l’a.s.2024/2025, come comunicato dall’UST VII, Ambito di Forlì- Cesena;  
        Visto il Piano triennale dell’Offerta Formativa; 

Visti i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s.2024/2025; 
 

TENUTI PRESENTI i criteri generali di assegnazione dei docenti alle classi e sezioni e plessi definiti in seno al 
Consiglio di Istituto e del parere del Collegio Docenti; 
 

        TENUTO CONTO che tutti i docenti assegnati alle classi sono ugualmente responsabili della conduzione delle      
        attività educative (contitolarità didattica); 
 

FATTO SALVO il principio delle pari opportunità professionali e dell’ineludibile senso di contitolarità a carico 
di ogni docente e, in special modo, la collegialità, la corresponsabilità e l’unitarietà dei consigli di 
intersezione, interclasse e classe; 
 
VISTO gli incarichi di Assegnazione Provvisoria a seguito di individuazione dell’UST Ambito VII; 
 
VISTO gli incarichi di individuazione dell’Ufficio Diocesano per l’insegnamento dell’IRC, Diocesi di Forlì-
Bertinoro, a.s.2024-25; 

 
         Valutate e valorizzate le competenze professionali di tutti i docenti; 
 

DECRETA 
 

       per i motivi in premessa, le seguenti assegnazioni dei docenti alle classi della Scuola Primaria I.C.n. 8  
      per l’a.s.2024-25. 
 
       Al termine di eventuali provvedimenti di nomina a tempo determinato, si procederà ad eventuali      
       modifiche e/o integrazioni del presente decreto. 

mailto:foic82300p@istruzione.it
mailto:foic82300p@pec.istruzione.it




 

                           ASSEGNAZIONI DEI DOCENTI ALLE CLASSI E AI PLESSI - SCUOLA PRIMARIA a.s. 2024-2025 
 

SCUOLA PRIMARIA “A.FOCACCIA” 
classi a tempo normale 28h/29hsettimanali 

classi a tempo pieno 40h settimanali 
 

Classe 
Docente 

ITALIANO 

Docente 

MATEMATICA 

 

Docente/i 

 

IRC 
 

 

            1^A 

T. Normale 

Ravaioli M. Chiara (L2) 

16h 

Assirelli Enrica (RC) 
12h 

  
 / 

 
/ 

28 

 

1^B 
T. Pieno 

 

Plachesi Giulia(L2) 

11 h 

 
Zoli Alessia 

10h 

Ravaioli M.Chiara 2h  

Crociani  

Antonella 

2h 

 
 

40 
Assirelli Enrica  4h 

Polimeni M.Concetta 7h 

Ins. in fase di assegnazione 4h 

 

1^C 

T. Pieno 

 

Plachesi Giulia 
10h 

 
 

Zoli Alessia(L2) 
11h 

Ravaioli M.Chiara 2h  

Crociani 

 Antonella 

2h 

 
 

40 
Assirelli Enrica  4h 

Polimeni M.Concetta 7h 

Ins. in fase di assegnazione 4h 

 

 

2^A 

 T. Normale 

 
Chiadini Claudia 

10h 

 

 
Marino Lucia  

8h 

Gimelli Elena 4h  
Crociani 

Antonella 
2h 

 
28 

Valbonesi Mariella (L2) 
3h 

Masullo Michela 1h 

 

2^B 

  T. Pieno 

 
Chiadini Claudia 

9h 

 
Marino Lucia  

12h 

Gimelli Elena 9h Crociani 
Antonella  

2h 

 
40 

Valbonesi 3h(L2) 

Masullo Michela 5h 

 

3^A 

T. Normale 

 
Lorefice Federica 

9h 

 
Albonetti Valeria  

9h 

Ragazzini Elena 4h Crociani  
Antonella 

2h 

 
       28 

Scotto Barbara (L2)4h 

           3^B 

T. Pieno 

 
Piovacari Alessia (L2) 

 20h 

 
Coveri Elisa 
         12h 

 
Greppi Sabrina 6h 

Crociani 

 Antonella 

2h 

 
       40 

 

4^A 

T. Normale 

 
Ragazzini Elena 

14h 

 
Coveri Elisa  

8h 

Ed. Motoria 1h 
Ins. in fase di assegnazione 

Crociani  
Antonella 

2h 

 
    29 

Valbonesi Mariella (L2) 
 4h 

 

4^B 

T. Pieno 

 
Fiumi Elisa 

              15h 

 
Bertolini Marina  

18h 

Ed. Motoria 1h 
Ins. in fase di assegnazione 

Crociani 
Antonella 

2h 

  
    40 

Valbonesi Mariella(L2)  
4h 

          5^A 

T. Normale 

 
Lorefice Federica (L2) 

13h 

 
   Albonetti Valeria (RC) 

11h 

Ed. Motoria 1h 
Ins. in fase di assegnazione 

 
/ 

      
        29 

Bertolini Marina  2h 

Fiumi Elisa 2h 

 

5^B 

T. Pieno 

 
Conficoni Vanessa (L2) 

19h 

 
Balestra Valentina  

18h 

 
Ed. Motoria 1h 

Ins. in fase di assegnazione 

 
Crociani 

Antonella 
 2h 

 

               40 

 
 

 
 



SCUOLA PRIMARIA “R. FOLLEREAU” 
classi a tempo normale 28h/29h settimanali 

 

Classe 

Docente 

ITALIANO 

Docente 

MATEMATICA 

 

Docente/i 

 

IRC 

 

ORE 

1^A  

T. Normale 

 

Sorrentino Francesca (L2) 

13h 

 

Benelli Cecilia  

13h 

 

/ 
Farese 

Annamaria 

2h 

 
28 

2^A 

T. Normale 

 
Melandri Licia  

10h 

 
Senzani Fulvia  

10h 

Sorrentino Francesca (L2) 
3h 

Farese 
Annamaria 

2h 

 
28 

Benelli Cecilia  

3h 

3A 

T. Normale 

 
Valeck Astrid   

10h 

 
Fantuzzi Roberta  

10h 

Valbonesi Mariella L2  
4h 

 
Farese 

Annamaria 
2h 

 
28 

Ins. In fase di assegnazione 
2h 

4^A 

T. Normale 

 
Valeck Astrid   

9h 

 
Fantuzzi Roberta  

9h 

Valbonesi Mariella L2 4h 
Crociani 

Antonella 
2h 

 

 
29 

Ins. In fase di assegnazione 
4h 

Ed. Motoria 1h 
Ins. in fase di assegnazione 

 

5^A 

T. Normale 

 
 

Melandri Licia 
10h 

 
 

Senzani Fulvia  
10h 

Sorrentino Francesca (L2) 

4h 

 

Crociani 
Antonella 

           2h 

 

 
29   Benelli Cecilia 2h 

Ed. Motoria 1h 

Ins. in fase di assegnazione 

 

SCUOLA PRIMARIA “A.MELLINI” 
classi a tempo normale 28h/29h settimanali 

         Classe Docente 

ITALIANO 

Docente 

MATEMATICA 

Docente/i IRC ORE 

        2^A 

     T. Normale 

 
Rosetti Valentina  

12h 

 
Rubboli Silvia 

6h 

 
Villa Monica (L2) 

8h 

 

Conti Marco 

2h 

 
28 

        3^A 

      T. Normale 

 
Santolini 12h 

 
Rubboli Silvia (RC) 

8h 

 
Villa Monica (L2)5h 

 
/ 

 
28 

Masullo Michela 3h 

        4^A 

       T. Normale 

 
       Rossi Benedetta ((RC) 

11h 

 
Ravaglioli Laura  
                  7h 

Garavini Nicoletta 6h  
 / 

 
29 Ed. Motoria 1h 

   Ins. in fase di assegnazione 

Scotto (L2) 4h 

            4^ B 

         T. Normale 

 
Rossi Benedetta 

9h 

 
Ravaglioli Laura  (L2) 
           12h 

Garavini Nicoletta 5h  
Conti Marco 

2h 

 
29 

Ed. Motoria 1h 

    Ins. in fase di assegnazione 

            5^A 

      T. Normale 

 
Rosetti Valentina 

9h 

 
Rubboli Silvia 

8h 

     Polimeni M.Concetta (L2) 

5h 

Conti Marco 
2h 

 
29 

Santolini Simona 4h 

Ed. Motoria 1h 

   Ins. in fase di assegnazione 

 
 FORLI’, 30/08/2024                                                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                                                   Prof.ssa Maria Teresa Luongo 

                                                           Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
                                                         Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 
 


